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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91903506E

2. Data e Regjistrimit 03/07/2019
3. Emri i Subjektit MobiGas Alba
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Porto Romano, L.15, Rr. 
Aleksandër Goga, Nr.406, ZK 1574 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje çdo aktivitet ne lidhje me shitjen me 

pakice dhe shperndarjen e gazit natvror (CNG/LNG)dhe ne 
masen e lejuar nga ligji, mund gjithashtu te furnizoje me gaz 
natyror te lengshem (LNG) konsumatoret industriale, 
stacionet e energjise elektrike, transportin e automjeteve dhe 
turnizimin e anijeve.Per te arritur qellimin e lartpermendur, 
Shoqeria ka te drejte:Te lidhe te gjitha llojet e kontratave ose 
marreveshjeve me personat fizike ose me personat juridik 
publik dhe privat, shoqerite, shtetin dhe subjektet e huaja ose 
shqiptare;Te themeloje te gjitha llojet e shoqerive ose te 
marre pjese ne shoqerite shqiptare ose te huaja, sipermarrje 
te perbashketa ose lloje te ndryshme biznesesh, qe kane 
objekte te njejta ose te ngjashme;Te hape dege ose agjenci ne 
Shqiperi ose jashte saj;Te perfaqesoje bizneset shqiptare ose 
te huaja qe lidhen me objektin e Shoqerise;Te lidhe 
marreveshje kredie, te pranoje garanci personale ose te tjera, 
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te marre persiper detyrime, te emetoje drafte, kambiale, çeqe 
ose letra te tjera me vlere te kolateralit; dhe Te ndermarre 
ndonje aktivitet tregtar ose aktivitet tjeter dhe te kryeje cdo 
veprim ligjor ose transaksion qe lidhet drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e Shoqerise, ose qe synon 
drejrpersedrejti ose terthorazi permbushjen e objektit te 
Shoqerise.Shoqeria mund te kryeje ne menyre dytesore, pra 
me raste dhe jo drejtperdrejte, dhe ne cdo rast me qellim 
arritjen e objektivave te objektit te Shoqerise, Çdo veprim 
tregtar, industrial, financiar dhe transaksion ne lidhje me 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme te cilat jane te 
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te 
Shoqerise.Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimtarite 
ndihmese, si dhe te gjitha aktivitetet e nevojshme ose te 
pershtatshme per te arrimr qellimin e biznesit te Shoqerise ne 
perpurthje me ligjin.Objekti i Shoqerise mund te modifikohet 
ose ndryshohert me vendim re Asamblese se Ortakeve. 
Bardhyl Baltëza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2019                Deri: 31/05/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

18.6 Administrator eshte i autorizuar te perfaqesoje 
Shoqerine individualisht ne te gjitha veprimet me palet e 
treta dhe organer publike, pervec kur kerkohet miratimi 
paraprak i ortakut Gcncsys Optima ne perpurhje me nenin 
12.5 me siper. Miratinii mund te jepet nepermjet e-mail-it, 
nenshkrimit te perbashket ose vendimit te vecante te ortakut 
Genesys Optima. 18.7Pavaresisht Nenit 18.6, Shoqeria do te 
pertaqesohet nga Administratori i saj per veprimet me 
llogarite bankare te Shoqerise (duke perfshire hapje e nje 
llogarie bankare) dhe/ose pagesat ne emer te Shoqerise qe 
lidhen me pagesat e taksave, sigurimeve shoqerore, 
kontributeve shendetesore sipas skemes se sigurimeve te 
detyrueshme shoqerore dhe te sigurimeve shendetesore, si 
dhe pagesat ndaj punonjesve te Shoqerise duke qene se 
lidhen me zbanmin normal te kontrates(ave) te punes.  

12. Ortakët BardhylBaltëza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Genesys Optima
               Para: 750,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

75,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MobiGas Alba
E-Mail: bbalteza@gmail.com  
Telefon: 0692026111  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-226152-06-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DDB8C4-DBE4-4002-B122-6CA85A888F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F03F00-A580-4D09-AE12-DB698208D324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F658ED-8424-4384-9489-FE56C3CF0891

